Форма подготовлена с использованием правовых актов по состоянию на 29.09.2008. _____________________________________________________________________________

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ ОТ 01 ЯНВАРЯ
2014 ГОДА С ДИРЕКТОРОМ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
КУЛЬТУРЫ «МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ

СИСТЕМА» ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 1 "08/' ф евр ал я  2021 г .

Отдел культуры и спорта администрации Тонкинского муниципального района,
именуемый в

(наименование работодателя)
дальнейшем - Работодатель, в лице____ ВРИО заведующего отделом
____________________ Логинов Виктор Георгиевич________________________________,

(должность, Ф.И.О.)

действующий на основании Положения (Устава и т.д.), с одной стороны,
и гражданин(ка) РФ Груздева Наталья Алексеевна_______________ __________,

(фамилия, имя, отчество)

именуемый в дальнейшем - Работник, с другой стороны, заключили договор о
нижеследующем:

1. и. 12 в и. IV изложить в следующей редакции:
Продолжительность ежедневной работы -  7,2 часа, с 8 ч. 00 мин. до 16 ч. 12 мин.

2. п. п. 17 и.5 изложить в следующей редакции:
Должностной оклад руководителя устанавливается в размере 2021 год -  28734 (Двадцать
восемь тысяч семьсот тридцать четыре) рубля.

3. П.п.19 п.5 изложить в следующей редакции:
4. Руководителю устанавливается оклад в размере - 19975 рублей, выслуга лет свыше 10

лет 15% - 2996 рублей, сложность и напряженность 23,85 % - 4764 рубля,
эффективный контракт 5 % - 999 рублей.

10. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Работодатель: ВРИО заведующего отделом Логинов Виктор Георгиевич
Адрес: р.п. Тонкино ул. Ленина д. 3 б
ИНН/КПП 5233002095 / 523301001
Р/с __________________________________  в Управление финансов администрации
Тонкинского муниципального района
БИК___________________________________.

Работник: Груздева Наталья Алексеевна_______________________________
паспорт: серия 22 18 , номер 867063 выдан ГУ МВД России по Нижегородской области
" 25 " сентября 2018 г., код подразделения: 520-053.